
DHR
手持数字折光仪

实验室仪器

软件

在线折光仪

自动化系统

折光率和Brix均可显示，双标度测量



©
 S

ch
m

id
t +

 H
ae

ns
ch

 r
es

er
ve

d 
al

l r
ig

ht
s 

ov
er

 t
ex

ts
 a

nd
 im

ag
es

 

参数 DHR 95

标定方式 蒸馏水

棱镜 光学棱镜

样品温度 5 - 60 ℃

环境温度 5 - 40 ℃

自动温度补偿范围 5 - 70 ℃ （0 - 80 Brix）

尺寸(LxWxD) 115 x 54 x 30 mm

重量

供电 2xAAA 电池

防护等级& 符合标准 IP65 防尘防水设计, CE, RoHS

主要的型号

DHR 95 特点
• 支持两种标度显示，例如同时显示RI和Brix:
 -自动温度补偿Brix 
 -折光率RI  
• 5位数字显示, 同屏LCD显示
• 测量时间两秒
• 配套有便携盒

典型应用行业
• 农业
• 医药行业
• 化学化纤工业
• 饮料工业
• 食品行业
• 酿酒行业

两种标度同时显示 量程范围 分辨率 准确度

16004
0.1

± 0.0003

85g

型号

DHR  95（标准型号） Brix  糖度（锤度）
折光率 RI订购号：

0-95
1.33 ‐ 1.54

± 0.2
0.0001

16009
0.1

± 0.2
DHR  Honey Brix  糖度（锤度）

蜂蜜含水率%订购号：
0-95
10-30

± 0.2
0.1

16010
0.1

± 0.2
DHR  Wine 干物质%

酒精含量Alcohol Probable (AP)订购号：
0-35
0-22

± 0.2
0.0001

16011
0.1

±1
DHR  Oe 干物质%

° Oechsle订购号：
0-35
30-130

± 0.2
1

16012
0.1

± 0.2
DHR  Saline Brix  糖度（锤度）

含盐量 (NaCl)订购号：
0-54
0-28

± 0.2
0.1

16013
1

± 0.001
DHR  Aqua 海水PPT

海水比重SG订购号：
0 ‐ 180
1.000 ‐ 1.070

± 1
0.0005

16014
0.0005

± 0.001
DHR  Vet 尿素比重

尿素比重订购号：
1.000 ‐ 1.050
1.000 ‐ 1.050

± 0.001
0.0001

16015
0.1

± 1
DHR  PG 丙二醇%（体积百分比）

丙二醇 冰点订购号：
0-60
0-50

± 0.4
1

16016
0.1

± 1
DHR  EG 乙二醇%（体积百分比）

乙二醇 冰点订购号：
0-60
0-50

± 0.4
1

16017
0.1

± 0.2
DHR  DEF Brix  糖度（锤度）

车用尿素含量订购号：
0-54
0-40

± 0.2
0.1

其他型号按用户要求定制！

Schmidt + Haensch Instruments (Shanghai) CO., LTD.

021 56013875 56013975
sales@schmidt-haensch.com.cn
https://www.schmidt-haensch.com.cn


