

- L** 实验室仪器
- P** 在线折光仪
- S** 软件
- A** 自动化系统



**SCHMIDT
HAENSCH**
自公元1864-160年光电检测仪器制造经验

DHR

手持数字折光仪

折光率和Brix均可显示，双标度测量



参数	DHR 95
标定方式	蒸馏水
棱镜	光学棱镜
样品温度	5 - 60 °C
环境温度	5 - 40 °C
自动温度补偿范围	5 - 70 °C (0 - 80 Brix)
尺寸(LxWxD)	115 x 54 x 30 mm
重量	85g
供电	2xAAA 电池
防护等级& 符合标准	IP65 防尘防水设计, CE, RoHS

DHR 95 特点

- 支持两种标度显示, 例如同时显示RI和Brix:
 - 自动温度补偿Brix
 - 折光率RI
- 5位数字显示, 同屏LCD显示
- 测量时间两秒
- 配套有便携盒

典型应用行业

- 农业
- 医药行业
- 化学化纤工业
- 饮料工业
- 食品行业
- 酿酒行业

主要的型号

型号	两种标度同时显示	量程范围	分辨率	准确度
DHR 95 (标准型号) 订购号: 16004	Brix 糖度 (锤度) 折光率 RI	0-95 1.33 - 1.54	0.1 0.0001	± 0.2 ± 0.0003
DHR Honey 订购号: 16009	Brix 糖度 (锤度) 蜂蜜含水率%	0-95 10-30	0.1 0.1	± 0.2 ± 0.2
DHR Wine 订购号: 16010	干物质% 酒精含量Alcohol Probable (AP)	0-35 0-22	0.1 0.0001	± 0.2 ± 0.2
DHR Oe 订购号: 16011	干物质% ° Oechsle	0-35 30-130	0.1 1	± 0.2 ± 1
DHR Saline 订购号: 16012	Brix 糖度 (锤度) 含盐量 (NaCl)	0-54 0-28	0.1 0.1	± 0.2 ± 0.2
DHR Aqua 订购号: 16013	海水PPT 海水比重SG	0 - 180 1.000 - 1.070	1 0.0005	± 1 ± 0.001
DHR Vet 订购号: 16014	尿素比重 尿素比重	1.000 - 1.050 1.000 - 1.050	0.0005 0.0001	± 0.001 ± 0.001
DHR PG 订购号: 16015	丙二醇% (体积百分比) 丙二醇冰点	0-60 0-50	0.1 1	± 0.4 ± 1
DHR EG 订购号: 16016	乙二醇% (体积百分比) 乙二醇冰点	0-60 0-50	0.1 1	± 0.4 ± 1
DHR DEF 订购号: 16017	Brix 糖度 (锤度) 车用尿素含量	0-54 0-40	0.1 0.1	± 0.2 ± 0.2

其他型号按用户要求定制!

